
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INNSBRUCK 28. 

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INNSBRUCK 28. – 30 BŘEZNA 2025

                                   2016 A MLADŠÍ 

BŘEZNA 2025 



CESTA DO RAKOUSKA 

 

Innsbruck, srdce Tyrolska, se stane nejen místem mezinárodního hokejového 
turnaje, ale i bránou do světa alpských zážitků.  Tento turnaj představuje možnost 
poměřit se s talentovanými hráči z různých koutů Evropy a poznávat tak různé styly 
hry, navíc alpské arény přináší zcela jinou atmosféru, kde se mísí vášeň s respektem 
k tradici hokeje, a každý gól je velkou oslavou. 

Innsbruck je jedinečnou destinací, která spojuje krásu alpské přírody s bohatou 
historií a kulturou. Ve městě na vás dýchne především historie olympijských her. Toto 
tyrolské město hostilo zimní olympijské hry hned dvakrát, a tento sportovní duch je 
zde cítit na každém kroku.skokanské můstky, které se tyčí nad městem na Bergiselu, 
jsou ikonickým symbolem Innsbrucku a připomínají slávu olympijských dní 

Kromě historických památek nabízí Innsbruck i živou moderní scénu. Město je známé 
kvalitní gastronomií i příjemnými kavárenskými terasami s výhledem na hory. Tohle 
je třeba zažít na vlastní kůži .. 

 

 

 



PROGRAM 

1. den pátek 28. března 

přípravný kemp a společná snídaně + raut pro rodiče 

 Sraz je ráno v LZ skill centru, kde hráči absolvují společný meeting, trénink 
na ledě a následně společnou snídani 

 Součástí je i raut pro rodiče, protože si vážíme jejich podpory 

7:30 - sraz v LZ skill centru v Holoubkově 

8:00 - 9:00 trénink na ledě 

9:15 - 9:30 společná snídaně + meeting 

9:45 odjezd směr Innsbruck 

Návštěva Bergiselu 

 Po příjezdu následuje návštěva jednoho z ikonických míst Innsbrucku - 
olympijského stadionu skoků na lyžích Bergisel 

Společný trénink s IHC Innsbruck 

 Ještě před zahájením turnaje absolvujeme společný trénink s IHC Innsbruck 
 Trénink proběhne pod vedením trenérů LZ Hockey současně s trenéry 

z Innsbrucku 

2. den sobota 29.března 

1.den turnaje - 4 zápasy 

 První den turnaje odehrajeme 3 zápasy v základní části + 1 v play off 
 Jeden  zápas se hraje 21 minut 

Procházka centrem Innsbrucku 

 Innsbruck se pyšní jedním z nejkrásnějších historických center v Evropě, které 
je výkladní skříní dědictví Habsburské monarchie. 

 Navštívíme nejznámější ulici Maria Theresien strasse 

3. den neděle 30.března 

2 zápasy + vyhlášení 

 druhý den odehrajeme 2 zápasy play off o umístění 
 ihned po konci následujevyhlášení turnaje 

odjezd zpět do ČR 



SYSTÉM TURNAJE: 

 

- Turnaje se účastní celkem 16 týmů (soupiska 12 hráčů do pole + 2 brankáři ) 
- Jeden zápas trvá 21 minut ( hraje se 4 na 4 na menší branky ) 

Základní část 

- Týmy jsou rozděleni do 4 skupin po 4 týmech 
- Ve skupině systémem každý s každým ( celkem 3 zápasy ) 
- 1. a 2. Tým postupuje do play off o 1.-8. Místo 
- 3. a 4. Tým postupuje do play off o 9.-16.místo 

Play off 

- Ve čtvrtfinále narazí 1. Tým na 2 tým z jiné skupiny a opačně. V případě výhry 
následuje semifinále, popřípadě finále a o 3. Místo. 

- V případě prohry ve čtvrtfinále sestupujete do semifinále o 5.-8. Místo 

KAŽDÝ TÝM ODEHRAJE 6 ZÁPASŮ  

 

Důležité informace: 

- Doprava je vlastní 
- Ubytovat se půjdeme po pátečním společném tréninku s IHC Innsbruck 
- Pro hráče je zajištěn kompletní servis ohledně jídla a pití po celý den 
- Rodiče mají zajištěnou snídani 
- Doporučujeme každému, kdo bude cestovat do Rakouska připojištění do 

zahraničí 

 

Časový harmonogram jednotlivých dní může dostát ještě drobných změn, poté co se 
dozvíme přesné rozlosování turnaje. O všem vás budeme informovat s dostatečným 
předstihem během února 2025. 

 

Moc se těšíme! 

 

Tým LZ FOX 

 

 


